UHCTPYKLIMA NO YCTAHOBKE
SALLMTA KAPTEPA U KN 111.02131.2

. rom | OBbEM | L TN
MAPKA 1 MOAEMb & gunvcka | mewratena | TATKON 4 nppgopa
Honda | CRV | 2017 | 20,24 |  AKN |  NOMHbIA
KpoHwWTeiiH
Bont M12x1.25x25 /, ,
LWaiiba 12
AW S> , Bont M12x1.25%25
- LUaii6a 12
laiika 3aknanHas M8
* 3arnywka
BonT M8x25
LLaiiba 8

BonT M8x40 L_’

Waiba 8§

MHCTPYKLUKMA NO yCTaHOBKE:

Cocrae wagenws:

1. CHATL NEPEOHIND YACTE LWTATHOMD NBINBHWKA W METANNMHECKUH NBNLHUK QBWIATENRA,
2. NemoHTHPOBATE 2 NHCTOHA B MECTAX (A) 1 YCTAHOBMTL ralku 3aknagHse M8 Hag
QTEEPCTHAMM, BEPYTHTE GonTsl MB8x40 Ha 2-3 obopora.

3. CruATe BOKOBEIE NELMEHMEH.

4. 3akpennTe kpoHWTeRMe Gonmamu M12x1.25x25 B wratHwe pessbosse oTeepcTiA (B).
5. PasMeTHTL M NDOCEBERNHTE OTBERCTHA (B) B NbiNLHIEKE ANA KDENNEHAA JALLMTE K
EPOHLLTEAMAM.

6. YCTAHOBWTE LITATHEIE NBUNBHHUKA.

7. YeTaHOBWTE JAWMTY. 3aBECTH JA0HION YacTe Ha BonTe MBx40, nepeaHoD 4acTe
3AKPENHTE BonTamu MBx25 K KpOHWITEAHAM.

8. 3arAnyTe BonTel ¢ HEOBXOAMMBEIM YCHIMEM.

HawumeHoBaHwe

Bont MBX25

Bont MBX40

Bont M12x1.25x25
Mafka saxnagHan ME
3arnywka

3awmTta

KpoHwWTenH

WaiGa M&

LWaiGa M12

Kon-so

2wt
2 wr
2wr
2wt
4 wr
1wt
2 wr
4 wr
2wt

MOMEHT 3aTSKKK

24.0 Hm
24.0 Hm
81.0 Hm

Mpou3BOAMTENL BNPaBE BHOCUTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKLUMID 3aLUMTEI.

TexHuyeckan nogaepxka: supp@rivalauto.com



